別記様式（第4条関係）

個人ポンプ施設設置申請書

令和　　年　　月　　日

三　木　市　長　様

申請者　住所
氏名
℡

　今回、市が施工するポンプ施設の設置については、異議がありませんので、三木市公共下水道整備困難地に係る個人ポンプ施設設置要綱に基づき、下記のとおりポンプ施設の設置を申請します。

	設置場所
	三木市

	土地所有者
	住所

	氏名
	印

	家屋所有者
	住所

	氏名
	印

	他人地（隣地）に設置しなければならない場合の承認
（設置する土地の所有者名）
	住所

	氏名
	印

注：他人の土地（隣地）にポンプ施設を設置しなければならない方は、設置する土地の所有者の承認を求め、必ず署名、捺印を受けてください。
[bookmark: _GoBack]